e T g Tl R T e [ LR

——

JUDETUL OLT
COMUNA VULPENI
CONSILIUL LOCAL
Tel 0249456704 Fax:0249456770, e-mail vulpeniprimar@yahoo.com

& R T e e e ol b i s e e e R e R AT s R R
Bt R Foas g o He *‘Wﬁ i i S, Qe e L S = S G e ok s Sl Bt SR L T ey o et o e PR G LEnhrleT s e
e e ﬁ%’%‘?ﬁ"“ -q:-g..,_.\_.m” h'-w" R ”"ﬁ“’ ,.‘g LRI e e “!‘"*i‘ﬂit e e :-s.-'\'."':'%_'{""""‘hq:u. oy S s i .ﬁﬁ -;-{ﬁ' e (i o PO R R S ..,vﬁ__ﬂ_,\,ﬁﬁﬂﬁﬂuq_;v "
o AR tﬁ:ﬁ- s T ; %-: EQ S e v R R R s e e A P R = e 2 : E’!ﬁﬁh -%-‘g ?-q,-qr..: '\-'-?!a.'j- 5 R i e e ol L .EE-\-
’E;E-:-- AT 1- >.§v~*§-~w4 A ST §_,,._ :fﬁ%ﬁf::-«-n:ﬂ“ﬁ?“ww i_.g, SR T SR R s ?;Eiir;ﬁﬁwﬁﬂﬁ LS '%m:-‘f"' ke jﬁg E aghf ?-f';‘ﬁﬁa-:-: CE e R L i e R S

HOTARIRE

Referitor la ;: modificarea si completarea H C L nr. 12/28.04.2016

Avind in vedere :
_ cererea adresata de catre dl. BICICA FLOAREI NICOLAE, administrator si manager

la SC NOUA BRUTARIE VULPENI SRL, inregistrata la nr. 177/20.01.2017 prin care
solicita aprobarea concediului de odihna aferent anului 2017 , incepind cu
datade 06 februarie 2017 si desemnarea unui reprezentant care sa
indeplineasca atributiile ce-l reveneau acestuia pe perioada concediului de

odihna ;
- prevederile Legii nr. 32/ 2003 privind transparenta decizionala in

administratia publica, republicata, modificata si completata :
- prevederile art.1 din HCL nr. 12/28.04.2016;
In temeiul art. 45 alin (1), art. 36 alin(2)lit.,, c”, art. 37 si art. 115 alin(1) lit.,, b “ din Legea 215
/ 2001 privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare,
CONSILIUL LOCAL VULPENI, JUDETUL OLT
HOTARASTE:
Art. 1. Se modificarea si se completeaza prevederile art. 1 din HC L nr.

12/28.04.2016 si va avea urmatorul cuprins:

. Se numeste dl FUIOREA NICOLAE cu datele de identificare : act identitate seria OT
nr. 540604, CNP 1681022280043- adminsitrator cu drepturi depline al societatii comerciale SC
NOUA BRUTARIE VULPENI SRL, pe perioada concediului de odihna, al d- lui BICICA
FLOARE! NICOLAE .

Art. 2 Prezenta va fi comunicata : primarului localitatil, Institutiei Prefectului - judetul Olt
si va fi facuta publica prin grija secretarului comunei.

Avizat pentfu legalitate
Sec r
Dumitr oana

)

Consilieri in functie : 11
Prezenti 9
Voturi pentru 9

Nr. 9/30.01.2017

---------

e L S

e e R e
o el .:-.;;-:”""':'-"':"::-"-:-:'-"-;3 S
o e B s



